
оаконодательнле Собрзнке" 
Иркутский области 

№ ПЗ - л 

|д?т°= и—ол—яыИ. 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

3 апреля 2019 года № 62-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О признании утратившей силу 

статьи 10 Закона Иркутской области «Об объектах культурного 
наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской 

Федерации в Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59. Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О 
признании утратившей силу статьи 10 Закона Иркутской области «Об 
объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов 
Российской Федерации в Иркутской области» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить руководителя службы по охране объектов 
культурного наследия Иркутской области Фоменко А.А. 

ОБЛАСТИ 
ЙГОМАСЙ; 

"О РАБОТ 
ПРАВОВЫМ 

АКТАМИ .Г. Левченко 

Законодательное 
области Мркут 

Собрание) 

Вх. №. 
Дата, 

на 

о А Р~*ГЯ9~ 
листах, индех( Ш-


